Freundeskreis Klassische Yachten

German Classics 2016

L20807002 Freundeskreis Klassische Yachten

Ergebnis
Wettfahrten: 1,2

Low-Point (Kat. C)
Wettfahrtleitung: Team SVAQe
21.08.2016 - 17:42:03

Gruppe: GroBe Kreuzeryachten (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU (A.WF) (1.WF) (1.WfH 2WF) (2WF) (2.Wf) PKTE PL
) - . 80gm 19 A1- BQ)- -09-
1 8 VI Regina Christian Pitz 9o 1,39 01:1243 014105 1 005001 01:0931 1 200 1
2 17  IX37  Senta Holger Schmidt Kreuzeryacht 1,39 01:15:49 01:45:23 2  00:52:58 01:13:37 2 4,00 2
3 13 Tioga Peter Tess permoshofl 442 012230 01:57:00 4 005333 01:16:02 3 7,00 3
4 7 Peterv. Christophv. Kreuzeryacht 1,41 01:20:110 01:53:02 3  00:58:10 01:22:01 5 800 4
Seestermiihe Reibnitz
5 14 179 Harmattan Uli Weuthen Kreuzeryacht 1,38 01:25:00 01:57:18 5 00:55:38 01:16:46 4 9,00 5
6 6 Bellona Peter Jorgsholm Double-Ender 1,32 02:09:42 02:51:12 8  01:06:09 01:27:19 6 14,00 6
. .. 150gm A 17.
7 18 Stidwind StefanSohn 00T 143 013556 0217:11 6 0Cs 15,00 7
8 1 69 Minga Christian Kreuzeryacht 1,36 01:52:05 02:32:26 7 DNF 16,00 8
gary Scheidtmann ry ’ e e ’
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:20:00 19.08.2016 14:30:00
Erster:  19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
Letzter: 19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: GroBe Kreuzeryachten Il (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU (1.WF) (1.WF) (1.Wf) (2.WF) (2.WF) (2.wWf) PKTE PL
1 27 336 w:gﬁgff ASV 8 KR 1,33 01:39:54 02:12:52 4  00:58:31 01:17:50 1 500 1
2 16 G9 29 Lisoletta Detlef Schmeer 9 KR 1,38 01:24:34 01:56:42 3 00:58:40 01:20:58 2 500 2
3 21 S&S ? Salty Dog Frank Testorf Kreuzeryacht 1,3 01:45:33 02:17:13 5  01:03:53 01:23.03 4 9,00 3
Jenny v. . ; EQ)- 92. .09- 919.
4 29 G8 97 Westphalen Rainer Rettig Kreuzeryacht 1,3 01:50:28 02:23:36 7 01:02:45 01:21:34 3 10,00 4
5 25 H7 S7 Seven Hella Peperkorn Kreuzeryacht 1,3 01:14:10 01:36:25 1 OCS 13,00 5
6 26 Saint Simpson Armin Keller Kutter 1,35 02:01:57 02:44:38 8 01:13:09 01:3845 5 13,00 6
7 22 GER 978 Nina Kerstin Schaefer Sean 45 1,38 01:17:47 01:47:20 2 OCS 14,00 7
8 20 KR150 Najaden Andreas Kreuzeryacht 1,28 01:52:10 02:23:34 6 DNF 18,00 8
Schipper
9 28 G7 223 Cirrus Rolf Manderla 8 KR 1,35 DNC DNC 24,00 9
9 10 CY 20 Fleetwood Kersten Prophet Concordia Yawl 1,3 DNC DNC 24,00 9
9 23 V 44 Kuckuck Herr Moller 50qm 1,3 DNC DNC 24,00 9

Seefahrtkreuzer
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf
Startzeit 19.08.2016 12:20:00 19.08.2016 14:30:00
Erster:  19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
Letzter: 19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: kleine mR - Yachten (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU (1.WF) (1.WF) (1.Wf) (2.WF) (2.WF) (2.wWf) PKTE PL
1 40 GER 22 Mellum Joachim Wolter 6 mR 1,32 01:00:18 01:19:36 1 00:42:50 00:56:32 1 2,00 1
2 41 GER 87 Nowa Rolf Meister 5.5mR 1,31 01:06:27 01:27:03 2 00:43:51 00:57:27 2 400 2

Hans-Peter Dr.

3 43 GER 3 Feo Strepp 8 mR 1,43 01:06:57 01:35:44 3 00:49:13  01:10:23 3 6,00 3
Gunter .90- EQ.

4 48 GER 1 Star lll s 7mR 1,32 01:29:37 01:58:18 4 OCS 10,00 4
chomburg
Stephan

5 45 D 10 Corall Tomaschki 7mR 1,33 DNC DNC 12,00 5

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:25:00 19.08.2016 14:55:00
Erster:  19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
Letzter:  19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50



Gruppe: 7 KR u.a. (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT

PL
1 58
2 51
3 44
4 54
5 52
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf

Erster:
Letzter:

GER 5

7G 19
G6

G177
V1917

Orplid
Taranga
Cherie

Libertas Il
Doris

2.Wf
Startzeit 19.08.2016 12:25:00 19.08.2016 14:55:00
19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: 6 KR u.d. (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT

PL
1

oo g A W N

6

69
67

60
65
61

55
63

62

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 19.08.2016 12:25:00 19.08.2016 14:55:00
19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Erster:
Letzter:

G 343
H7S 15

0
G 116
G6 252

KR 640
G6 550

10

Kerstin 11l
La Mer

Ouros
Helga
Pinguin

Apollonia
Capella

Jule 4

2.Wf

Gruppe: Drachen u.a. (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf

G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT

PL
1 71
2 70
3 74
4 76
5 72
6 77
7 79
8 87
9 78
10 80
10 86
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf

GER 895
GER 235
5D 10
GER 5

G 98

GER 221
S9
GER 12

OD 60

0]
OGE 57

Godzilla
Fridolin
oui oui
Louise

Felix B
Aglaia
0j-0j
Requin
Nicoline

Puk
Triton

2.Wf

PL. GES.ZEIT
FRAU (1.WF)  (1.WF)  (1.Wf) (2.WF)
Michael
Dr Schérfe 7 KR 1,25 01:20:26 01:40:33 1 00:49:34
Jens Schaper 7KR 1,23 01:27:42 01:47:52 2 00:50:44
Manfred Mira Dana 40 1,3 01:25:03 01:50:34 3 00:49:23
Glinther Meyer 7 KR 1,25 01:33:09 01:56:26 4 00:53:45
Christoph Klute 7 KR 1,22 DNC

PL. GES.ZEIT
FRAU (1.WF) (1.WF) (1.Wf) (2.WF)
Inken Briigge 6 KR 1,2 01:09:25 01:23:18 1 00:44:56
Harald Dr. Wilms Kreuzeryacht 1,2 01:46:09 02:07:23 4 00:54:42
\}J(?Jrsgs-eP;’:}Ot\f}vr 5,5 KR 1,18 01:41:30 01:59:46 3 01:00:17
Karsten Fligg 6 KR 1,22 01:16:11 01:32:57 2
g‘[ﬂgr“”d Karen ¢ yr 1,21 01:48:23 02:11:09 5
Mario Dr. Kiggen 6,4 KR 1,21 DNC
Jorn Both 6 KR 1,2 DNC
EmstGeors 55 kR 118 DNC

BER.ZEIT PL. GES.ZEIT

FRAU (1.WF) (1.WF) (1.Wf) (2.WF)
Hans Hellwig Drachen 1,23 01:19:21  01:37:36 2 00:46:52
Stefan Altenbach Drachen 1,23 01:19:17 01:37:31 1 00:50:19
Henning Steffen 5 mR 1,21 01:23:27 01:40:58 3 00:50:30
Norbert Hittner  Knarr 1,2 01:24:22 01:41:14 4 00:51:45
\[,’V'ie;(’;zrrek Drachen 1,21 01:27.00 01:45:16 6  00:51:39
Bettina Eifert Drachen 1,23 01:31:01 01:51:57 7 00:51:59
Ulla Prétel 15gm SK 1,21 01:41:51 02:03:14 9 00:53:27
Wolfgang Schade Haiboot 1,2 01:34:17 01:53:08 8 00:54:42
ggﬁmidt[Hartz Knarr 12 01:26:551 01:44:13 5
Anette Hansen Knarr 1,2 DNC
Klaus Birkhoff Knarr 1,2 DNC

Startzeit 19.08.2016 12:25:00 19.08.2016 14:55:00

Erster:
Letzter:

19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01

19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: Kleine Kreuzeryachten (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT

PL
1

0N O~ W N

8

94

75

95
97
92
90
96
99

91

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf

118

V1 659
S38 D21
265

838 D 24
V1632

DEN 21

Gothje

Bluebonnet

Jote
Saga
Friederike
Astral

Nei ut
Tonga

Fri

2.Wf

FRAU
Stefan de la
Motte
Maike Meier

Willi Sieburg
Tom Andersen
Andreas Ulrich
Jens Burmester
Frank Keune
Manuel Retzki

Nicas Otto

Startzeit 19.08.2016 12:30:00 19.08.2016 14:40:00

(1.WF)

Ostseekreuzer 1,13 00:54:38

30gm

Se‘lfah k. 1+18 00:43:06
Kreuzeryacht 1,18 00:54:10
Spitzgatter 1,19 01:20:43
Spitzgatter 1,19 00:56:56
Spitzgatter 1,19 00:44:31
Schwentinekr. 1,18 00:56:51
Doppelender 1,19

26gm

Spciltzgatter 1.15

(1.WF)
01:01:44

00:50:51

01:03:55
01:36:03
01:07:45
00:52:58
01:07:05

BER.ZEIT
(2.WF)

01:01:58

01:02:24
01:04:12
01:07:11

BER.ZEIT
(2.WF)

00:53:55
01:05:38

01:11:08

BER.ZEIT
(2.WF)

00:57:39
01:01:53
01:01:06
01:02:06

01:02:30

01:03:56
01:04:40
01:05:38

PL.

G-

(2.Wf) PKTE

1

A~ WDN

DNC

PL.

2,00

4,00
6,00
8,00
12,00

G-

(2.Wf) PKTE

1
2

3
0Cs
0Cs

DNC
DNC

DNC

2,00
6,00

6,00
11,00
14,00

18,00
18,00

18,00

G-

(2.Wf) PKTE

0N O AN W-=-

o
9]
w

DNC
DNC

PL. GES.ZEIT BER.ZEIT PL.

(1.Wf) (2.WF)
3 01:00:57

1 01:07:31

01:02:25
00:57:12
01:05:31

aN O N D

DNC
DNC

(2.WF)
01:08:52

01:19:40

01:13:39
01:08:04
01:17:58

(2.Wf) PKTE

2
5
3
1
4

0Cs
DNF
DNC

DNC

3,00
4,00
5,00
8,00

11,00

13,00
16,00
16,00

17,00

24,00
24,00

G-

5,00

6,00

7,00
8,00
10,00
12,00
15,00
20,00

20,00

G-
PL

N

a b~ wWwN

G-
PL

D oo g~ W N

G-
PL

© 00N O A WN -

- a
o o

G-
PL

0 00N O~ wOW N



Erster:
Letzter:

19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: 5 KR (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT BER.ZEIT

PL
1 103
2 104
3 101
4 115
5 100
6 106
7 109
8 108

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:30:00 19.08.2016 14:40:00
19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Erster:
Letzter:

DX Duen
G 191 Heida
Argo
G5 791 Kleine Brise
Ger 1 Eternity
Eladora
G1 Steffi Dry
GER 110 Pumzika
2.Wf

FRAU

Ole Nielsen
Marc Kriger
Odyssee e.V.
Arnulf Dahm
Jorg Weselmann
Peter
Dombrowski
Alexander
Bermann
Reinold
Hillebrand

Gruppe: Jollenkreuzer (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

PL
1

oo A W N

6

121

120
122
126

123
124
125

129

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf
Startzeit 19.08.2016 12:30:00 19.08.2016 14:40:00
19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Erster:
Letzter:

B 174 Kleine Brise

R 726 Balu

B 137 Wanderfalke

R 330 Muttertag

B 198 Siiderelv

P 721 Circe

R 280 Rasmus

R 167 Seelowe
2.Wf

FRAU

Markus Dr.
Schoner

Bernd
Grotellschen

Sven Dose
Jorg-Erich
Zimmermann
Peter Ruland
Fritz Regling
Andre Bauer

Ulrich
Setzermann

Gruppe: Folkeboote (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

PL

1 134
2 150
3 141
4 130
5 146
6 159
7 131
8 143
9 132
10 136
11 149
12 151
13 152
14 144
15 138
16 137
17 157
17 139
17 158
17 154
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:35:00 19.08.2016 14:45:00
19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Erster:
Letzter:

GER 277
FDE 494
GER 316

GER 306
GER 1072
GER 232
F 201

S 1219
FGE 788
FG 173
FG 1064
FGE 37
1155
381

FG 110
G21
FGE 572
561

F

GER 216

Ina
Potemkin
Lord Jim

Animus
Juno
Vierendeel
Fenia
Lovis
Harvey
Jan Himp
Muu
Pommery
Louise

Lille Drome
Freyja

Fair Play
Habibi
FolkeRot
Tadorna
Trudelmaus

2.Wf

FRAU

Dirk
Schwerdtfeger
Jesper Larsen

Thomas
Lyssewski

Ulrich Schaefer
Jorg Zwirner
Karsten Reckweg
Andreas Fels
Thorsten Bruske
Harald Heitmann
Jorg Peeck

Jan Reichert
Erik Pommer
Holger Rieck
Dirk Urschel
Roland Fischer
Timo Lantsch
Egon Schmitz
Undine Schaper
Bastian Hauck
Uwe Weidinger

(1.WF)
Twister 1,18 00:49:14
5,3 KR 1,18 00:48:44
Kreuzeryacht 1,14 00:54:12
5 KR 1,18 00:49:53
Kreuzeryacht 1,18 00:56:45
Vindo 28 1,17 00:59:33

Kreuzeryacht 1,13 01:15:03

5,5 KR 1,19

BOOTSTYP TCF GES.ZEIT
(1.WF)

30gmJK 1,32 00:40:35
20gmJK 1,25 00:46:35
30gmJK 1,25 00:58:55
20gmJK 1,25 00:47:14
30gmJK 1,25 00:54:02
15qm JK 1,22

20gmJK 1,25

20gm JK 1,25

BOOTSTYP TCF GES.ZEIT
(1.WF)

Folkeboot 1,17 00:40:18
Folkeboot 1,17 00:40:29
Folkeboot 1,17 00:41:02
Folkeboot 1,17 00:47:27
Folkeboot 1,17 00:47:04
Folkeboot 1,17 00:43:54
Folkeboot 1,17 00:46:36
Folkeboot 1,17 00:46:02
Folkeboot 1,17 00:49:21
Folkeboot 1,17 00:45:30
Folkeboot 1,17 00:48:15
Folkeboot 1,17 00:47:08
Folkeboot 1,17 00:48:26
Folkeboot 1,17 00:51:03
Folkeboot 1,17 00:50:40
Folkeboot 1,17 00:52:56
Folkeboot 1,17

Folkeboot 1,17

Folkeboot 1,17

Folkeboot 1,17

(1.WF)
00:58:06
00:57:30
01:01:47
00:58:52
01:06:58

01:09:40

01:24:48

BER.ZEIT
(1.WF)

00:53:34

00:58:14
01:13:39
00:59:03
01:07:33

BER.ZEIT
(1.WF)

00:47:09
00:47:22
00:48:01

00:55:31
00:55:04
00:51:22
00:54:31
00:53:52
00:57:44
00:53:14
00:56:27
00:55:09
00:56:40
00:59:44
00:59:17
01:01:56

PL. GES.ZEIT

(1.Wf) (2.WF)
2 00:59:10
1 00:59:21
4 01:02:51
3 01:02:21
5  01:04:12
6
7

DNC

PL. GES.ZEIT

(1.Wf) (2.WF)

1 00:47:24

2 00:57:06
5 00:44:36
3 00:57:09
4

01:00:58
DNC
DNC
DNC
PL. GES.ZEIT
(1.Wf) (2.WF)
1 00:52:23
2 00:51:01
3 00:53:51
10  00:50:42
8 00:53:29
4 00:56:21
7 00:54:50
6 00:57:07
13 00:53:38
5 00:57:52
11 00:56:03
9 00:57:39
12 00:57:09
15 00:58:02
14 00:58:18
16
DNC
DNC
DNC
DNC

BER.ZEIT
(2.WF)

01:09:49
01:10:02
01:11:39
01:13:34
01:15:45

BER.ZEIT
(2.WF)

01:02:34

01:11:23
00:55:45
01:11:26
01:16:13

BER.ZEIT
(2.WF)

01:01:17
00:59:41
01:03:00

00:59:19
01:02:35
01:05:56
01:04:09
01:06:50
01:02:45
01:07:42
01:05:35
01:07:27
01:06:52
01:07:54
01:08:13

PL.
(2.WF)

a H» ON -

DNF
DNF

DNC

PL.
(2.Wf)

2

3
1
4

5
DNC
DNC

DNC

PL.
(2.Wf)

(22N \V]

- - -
NP o0 NO R~

-
o

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

G-
PKTE
3,00
3,00
7,00
7,00
10,00

15,00
16,00

18,00

G-
PKTE

3,00

5,00
6,00
7,00

9,00
18,00
18,00

18,00

PKTE
4,00
4,00
9,00

11,00
12,00
13,00
14,00
16,00
18,00
18,00
19,00
21,00
23,00
29,00
29,00
37,00
42,00
42,00
42,00
42,00

G-
PL

o a b~ wN

G-
PL

o oo A~ W N

PL

N

o N Ok~ WN



Gruppe: Hansa-Jollen u.a. (TCF) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP TCF GES.ZEIT

PL
1 168 171 Maharani
2 163 G 83 Sausebraus
3 160 416 Pige
4 167 G 84 Aegir
5 169 174 Biene
6 164 G 51 youfor2
7 162 Elise
8 166 Cutie
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:40:00 19.08.2016 14:50:00
Erster:  19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
Letzter:  19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

Gruppe: Jollen (TCF) Wettfahrten: 1.Wf,

FRAU
Nils Schildt
Stefan Sendtner-

Johannes Hoppe

Alexander
Schlatterer

Karsten Kiith

Albrecht
Sattelmacher

Richard Koellner
Harald Grehl

, 2.Wf

Hansa-Jolle
Hansa-Jolle
KDY-Junior
Hansa-Jolle
Hansa-Jolle
Hansa-Jolle

Unikat
Pojkbaat

G- STARTNR SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP

PL FRAU
1 179 GER 962 Vollholz Julius Hahne Pirat
2 178 GER 990 Cloudy Christof Becker
Daniel
3 176 1098 Zephyr Deppenbrock
4 173 Himmelsgeige Matthias Himmel FD
4 175 1930  Aurora Christoph Pirat
Schiermeyer
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

Startzeit 19.08.2016 12:40:00 19.08.2016 14:50:00
Erster:  19.08.2016 13:10:35 19.08.2016 15:20:01
Letzter: 19.08.2016 14:29:42 19.08.2016 15:57:50

21.08.2016 17:42:07 http://www.velumng.com

1.1
1.1
1,11
1.1
11
11

1,08
1,04

(1.WF)
00:42:50

00:44:35
00:43:44
00:45:45
00:46:26

00:59:38

BER.ZEIT
(1.WF)

00:47:07
00:49:03
00:48:33
00:50:20
00:51:05

01:04:24

PL. GES.ZEIT
(1.Wf) (2.WF)
1 00:54:07
3 00:52:35
2 00:54:25
4 01:01:30
5 00:59:17
DNC 00:55:13
6 01:07:50
DNC

BER.ZEIT
(2.WF)

00:59:32
00:57:51
01:00:24
01:07:39
01:05:13
01:00:44
01:13:16

PL. G-
(2.Wf) PKTE
2 3,00
1 4,00
3 500
6 10,00
5 10,00
4 13,00
7 13,00
DNC 18,00

TCF GES.ZEIT BER.ZEIT PL. GES.ZEIT BERZEIT PL. G-
(1.Wf) (2.WF)

1,14 00:41:40 00:47:30 1
Schwertzugvogel 1,21 00:39:56 00:48:19 2

Schwertzugvogel 1,21 00:43:12 00:52:16 3

(1.WF)

1,4

1,14

(1.WF)

DNC
DNC

00:51:20 00:58:31

(2.WF)

G-

G-

(2.Wf) PKTE PL

1 2,00
DNF 8,00

DNF 9,00
DNC 12,00
DNC 12,00

1
2
3
4
4



